dirigente del Servizio per il Territorio di Siracusa, Responsabile Unico del Procedimento per le fasi di
progettazione, affidamento ed esecuzione del progetto esecutivo denominato "Mantenimento degli equidi nella
Valle dell 'Anapo in agro di Sortino", dell'importo complessivo di € 22.000,00 (euro ventiduemila/OO) - Capitolo
155334, esercizio fmanziario 2021.

VIST A la nota prot. n. 60554 del 03/08/2021, con la quale il Servizio per il Territorio di Siracusa ha trasmesso il progetto
esecutivo relativo a lavori per "Mantenimento degli equidi nella Valle dell'Anapo in agro di Sortino",
dell'importo complessivo di € 22.000,00 (euro ventiduemila/OO) - Capitolo 155334, esercizio fmanziario 2021,
redatto in data 3010712021 dal medesimo Servizio;

VISTO l'atto formale, di verifica e validazione del progetto esecutivo relativo a lavori per "Mantenimento degli equidi
nella Valle dell'Anapo in agro di Sortino", dell'importo complessivo di € 22.000,00 (euro ventiduemila/OO), sul